
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.685

OBJETO: ADQUISICION TRANSFORMADORES RURALES.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.977.000,00.- (pesos dos millones novecientos setenta y siete mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/06/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.700,00 (pesos dos mil setecientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.687

OBJETO: ADQUISICION CONDUCTORES CONCÉNTRICOS 4/4

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 414.000.00 (pesos cuatrocientos catorce mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/07/2012 HORA: 10.00

PRECIO DEL LEGAJO: 340,00 (pesos trescientos cuarenta) + IVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2.688

OBJETO: ADQUISICION MEDIDORES ELECTRÓNICOS MONOFASICOS Y TRIFASICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.273.000 (pesos seis millones doscientos setenta y tres mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/07//2012 HORA: 10:30

PRECIO DEL LEGAJO: $ 5.600 (pesos cinco mil seiscientos) + IVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2.689

OBJETO: ADQUISICION CELDAS DE MEDIA TENSIÓN DE DISTRIBUCIÓN SECUNDARIA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.863.415,87 (pesos cinco millones ochocientos sesenta y tres mil cuatrocientos quince con 87/100) IVA
Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/07//2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 4.846 (pesos cuatro mil ochocientos cuarenta y seis) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C 8601 May. 30 Jun. 1



__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.686

OBJETO: PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA PARA BARRIO ALTO VERDE de la Ciudad de Santa Fe

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.250.000,00.- (pesos siete millones doscientos cincuenta mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/06/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 8.987,60 (pesos ocho mil novecientos ochenta y siete con 60/100) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C 8602 May. 30 Jun. 1

__________________________________________

ENERGIA ARGENTINA S.A.

ENARSA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

GNEA Nº 001/2012

Circular Aclaratoria Nº 009/2012

PRORROGA

“Ingeniería, provisión de equipos y materiales y construcción”

En atención a las solicitudes recibidas, se prorroga la apertura de los Sobres N° 1 para el día 26 de junio de 2012 a las 13:00 horas
en las oficinas de ENARSA, sitas en la calle Libertador 1068, 2° Piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. En consecuencia, se
prorroga la presentación de ofertas hasta media hora antes del mencionado acto.

$ 15 168292 May. 30

__________________________________________

BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA INM Nº 2971

Llámese a la Licitación Publica INM N° 2971 para la “Remodelación y ampliación del nuevo edificio” con destino a la sucursal
Teodelina (SF).



La apertura de las propuestas se realizará el 19/06/12 a las 12:30 Hs. en el Area de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles -  Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 -  (1036) -  Capital  Federal,  Compra y consulta de pliegos en la citada
Dependencia, en la sucursal Teodelina (SF) y en la Gerencia Zonal Venado Tuero (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bnn.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 2.441.842,77 más I.V.A.

$ 150 168247 May. 30 Jun. 4

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA N° 17/72

Objeto: Sistema de video vigilancia.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN”.

Apertura: 29 de Junio de 2012 - Hora: 10:30.

Visita de Interiorización de Proponentes: Dentro de los 6 días previo al acto de apertura en el horario de 10:30 hs.

$ 30 167920 May. 30 May. 31

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 18/12

Objeto: Artículos de Seguridad.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “FRAY LUIS BELTRAN”.

Apertura: 21 de Junio de 2012 - Hora: 10:30.

$ 30 167919 May. 30 May. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO



Secretaría de Obras Públicas

LICITACION PUBLICA

Expediente 7338-P-12.

Objeto: Mantenimiento de pavimentos en calles de la ciudad de Rosario - zona centro Oeste.

Presupuesto Oficial: Pesos ocho millones ochocientos mil trescientos ochenta y tres ($ 8.800.383).

Valor del Pliego: Pesos un mil ($ 1.000).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas, Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono 4802475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos Quinientos ($ 500).

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 12/06/12, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150 168158 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Secretaría de Salud Pública

LICITACION PUBLICA

Expediente 5403/2012 C

Objeto: Contratación del Servicio de limpieza del Hospital de Niños “Víctor J. Vilela” dependiente de la Secretaría de Salud Pública
de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.350.000,00.-

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas, San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 3.645,00.-

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. Piso.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21 de Junio de 2012 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 150 168159 May. 30 Jun. 12



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Secretaría de Hacienda y Economía

LICITACION PUBLICA

Objeto: Licitación Pública para el “Servicio de Admisión, Transporte y Distribución Especializada de Correspondencia, sistema
puerta a puerta”. Expte. Administrativo Nº 7473- C-2012 - Decreto Nº 1107/2012.-

Presupuesto Oficial $ 570.924.-(Pesos Quinientos Setenta mil novecientos veinticuatro).

Consulta y Venta del Pliego: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía (Buenos Aires 711 - ler.
Entrepiso - Rosario - Tel. 480-2400).

Costo del Pliego: $ 1.500.- (Pesos Un mil quinientos.-).

Recepción de las Ofertas: En la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía, hasta las 09:00 horas del
día 22 de Junio de 2012.-

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Veintidós (22) de Junio de 2012 a las diez (10) horas o el día hábil inmediato posterior, si el
mismo resultara Inhábil, en la Dirección General de Despacho de la Secretaría de Hacienda y Economía de la Municipalidad de
Rosario - Buenos Aires 711- ler. Entrepiso - Rosario.

$ 150 168161 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA ANA

LICITACION PUBLICA Nº 01/2012

La Comuna de Colonia Ana, en el marco de la ley 12.385 “Equipamiento y obras menores” llama a licitación pública para la Compra
de Un Tractor Nuevo de 110 a 120 HP.

Apertura de sobres para el día 18 de junio, a las 11,30 hs, en la Comuna de Colonia Ana.

Valor del pliego $ 100.

Teléfono 03562-466713. Colonia Ana.

$ 30 168237 May. 30 May. 31

__________________________________________

COMUNA DE HUANQUEROS

LICITACION PUBLICA Nº 1/2012

La Comuna de Huanqueros, en el marco de la Ley 12.385 “Equipamientos y Obras Menores”, llama a Licitación Pública para el día
Lunes 18 de Junio de 2012, para la Compra de Una Cargadora Frontal con Retroexcavadora Nueva.

Lugar: Comuna de Huanqueros, sito en Calle Santa Fe S/N

Hora de Apertura de Sobres 08:30



Venta de Pliegos en Sede Comunal, Teléfonos Nº 03408-423377/ 424896, Valor $ 100.-

$ 30 168239 May. 30 May. 31

__________________________________________


